SIND DOS SERV EM CONS EO DEFISC P EENTC EA ES{0061)
CNPJ: 32.883.423/0001-93

Endereco: RUA CAMPOS, 121, SAO JOSE, Aracaju, SE
Demonstracdo do Resultado do Exercicio de 01/0 204 31/12/2018

NADJA CRISTINA SILVA MELLO

Folha: 1

Descrigéo Classificacao Conta
RECEITAS

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS

Arrecadacgédo Sindical 3-1-1-01-001 1190
Cred Tev 3-1-1-01-002 1379
Cred Ted 3-1-1-01-003 6321
Deposito em Dinheiro 3-1-1-01-004 1309
Deposito em Cheque 3-1-1-01-005 1386
DOC Eletronico 3-1-1-01-006 1393
SIND DHDIR 3-1-1-01-008 6258
Sindicagese 3-1-1-01-009 6293
=RECHTAS

=RECHTAS CORRENTES

=Total - RECHTAS CORRENTES

=Total - RECHTAS

Exercicio Atual

347,60C
9.444,83C
159,59C
7.089,94C
9.823,31C
5.991,25C
375,49C
261,00C

##%x133 493,01C

***3*33.493,01C

***3*33.493,01C

****%33.493,01C



SIND DOS SERV EM CONS EO DEFISC P EENTC EA ES[0061)

CNPJ: 32.883.423/0001-93

Endereco: RUA CAMPOS, 121, SAO JOSE, Aracaju, SE

Demonstracdo do Resultado do Exercicio de 01/0 204 31/12/2018

NADJA CRISTINA SILVA MELLO

Folha: 2

Descrigéo

CUSTOS E DESPESAS
DESPESAS CORRENTES
DESPESAS C/ DIRIGENTES
DESPESAS C/ DIRIGENTES
Refeigcéo

Auxilio Transporte

Lanches

=DESPESAS C/ DIRIGENTES

=DESPESAS C/ DIRIGENTES

DESPESAS GERAIS
DESPESAS C/ MATERIAIS
Material de Escritério
Material de Limpeza
Material de Informética
Material P/ Copa e Cozinha
Material de Construcéo
Gastos c/ Chaves

Agua Mineral

Carimbos

Diversas

=DESPESAS C/ MATERIAIS

CONTRATOS DE MANUTENCAO
Manutencéo do Site

Gestor Sindical

Locaweb Servigos de Internet
Central Sindical SCP Consultas

Manutencao em Ar Condicionado

=CONTRATOS DE MANUTENCAO

ALUGUEIS
Aluguel da Sede

Condominio

=ALUGUEIS

TARIFAS E SERV. PUBLICOS
Consumo de Energia
Consumo de Telefonia
Internet

Internet - Hospedagem de Site

Classificacao

4-1-2-01-001
4-1-2-01-002
4-1-2-01-005

4-1-3-01-001
4-1-3-01-002
4-1-3-01-003
4-1-3-01-005
4-1-3-01-007
4-1-3-01-008
4-1-3-01-009
4-1-3-01-010
4-1-3-01-012

4-1-3-02-004
4-1-3-02-005
4-1-3-02-006
4-1-3-02-007
4-1-3-02-008

4-1-3-03-001
4-1-3-03-002

4-1-3-04-002
4-1-3-04-003
4-1-3-04-005
4-1-3-04-006

Conta

1645
1680
1351

2618
994
196

2100

1491

1442

6279

6286

1022

1323
1421
1435
1498
6251

3780
1470

6048
6118

231
1365

Exercicio Atual

1.983,40D

3.725,65D

1.705,18D
FrHAA*T7.414,23D

*rIxx*T7.414,23D

220,91D
273,02D
22,00D
58,60D
576,86D
196,00D
40,64D
35,00D
43,96D
*HAx**1.466,99D

280,30D
1.204,83D
119,34D
966,62D
500,00D
*x*%xx3.071,09D

1.099,60D
1.600,65D
*xxxxx2.700,25D

593,66D
801,71D

9,50D
107,70D



SIND DOS SERV EM CONS EO DEFISC P EENTC EA ES[0061)

CNPJ: 32.883.423/0001-93
Endereco: RUA CAMPOS, 121, SAO JOSE, Aracaju, SE

Demonstracdo do Resultado do Exercicio de 01/0 204 31/12/2018

NADJA CRISTINA SILVA MELLO

Folha: 3

Descrigéo
Taxas Cartoriais

=TARIFAS E SERV. PUBLICOS

DESPESAS C/ VEICULOS PROPRIOS
Combustiveis

Estacionamento

=DESPESAS C/ VEICULOS PROPRIOS

FINANCEIRAS
Despesas Bancérias

Tarifa de Arrec Sindical

=FINANCEIRAS

TRIBUTARIAS

Multas

=TRIBUTARIAS

CONDUCAO
Taxi

=CONDUCAO

DESPESAS DIVERSAS

Bomm Card

=DESPESAS DIVERSAS

CONTRIBUIGAO ESTATUTARIA
CUT
FENASERA

=CONTRIBUICAO ESTATUTARIA

DEVOLUGCAO DA CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL
Contribuicdo Assistencial - OAB

=DEVOLUGAO DA CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL
=DESPESAS GERAIS

=Total - DESPESAS CORRENTES

DESPESAS/ CUSTOS VARIAVEIS

SERVICOS DE TERCEIROS

SERVICOS DE TERCEIROS

Xerox

Classificacao

4-1-3-04-007

4-1-3-05-001
4-1-3-05-004

4-1-3-06-001
4-1-3-06-002

4-1-3-07-002

4-1-3-08-001

4-1-3-10-003

4-1-3-11-001
4-1-3-11-002

4-1-3-12-001

4-2-1-01-001

Conta

1071

2254
973

987
553

1477

161

6314

546
1344

6307

2373

Exercicio Atual
282,93D
*xxxk%1.795,50D

168,00D
5,00D
********173,00D

753,28D
2,66D
********755,94D

200,00D
********ZOO’OOD

16,45D
*********16 ’45D

948,00D
********948’00D

296,49D
2.077,13D
*rHAxx2.373,62D

138,64D

********138,64D

***x*13.639,48D

***%%21.053,71D

4,80D



SIND DOS SERV EM CONS EO DEFISC P EENTC EA ES[0061)

CNPJ: 32.883.423/0001-93

Endereco: RUA CAMPOS, 121, SAO JOSE, Aracaju, SE

Demonstracdo do Resultado do Exercicio de 01/0 204 31/12/2018

NADJA CRISTINA SILVA MELLO

Folha: 4

Descrigéo

Servigos Contébeis
Servicos de Limpeza
Servigos de Motoboy
Servico de Pintura

Jornalista OAB
=SERVICOS DE TERCEIROS

DESPESAS C/ VIAGENS
Passagens Aéreas
Hospedagem

Diarias e Ajuda de Custo

=DESPESAS C/ VIAGENS

DESPESAS C/ PUBLICACAO / DIVULGACAO
Confecgdo Camisas
Designer

Diversas

=DESPESAS C/ PUBLICACAO / DVULGACAO
LOCAGAO
Veiculos

=LOCACAO

DESPESA C/ ELEICOES
Despesas c/ Eleicdes

=DESPESA C/ ELEICOES
=SERVICOS DE TERCEIROS
=Total - DESPESAS / CUSTOS VARIAVEIS

=Total - CUSTOS EDESPESAS

RESULTADO DO EXERCICIO

Classificacao

4-2-1-01-004
4-2-1-01-005
4-2-1-01-006
4-2-1-01-012
4-2-1-01-013

4-2-1-02-001
4-2-1-02-003
4-2-1-02-004

4-2-1-04-005
4-2-1-04-006
4-2-1-04-019

4-2-1-05-001

4-2-1-08-001

Conta
175
217
959

1484
6265

63
1029
6146

2415
6272
273

735

567

Exercicio Atual
5.400,00D
80,00D
141,00D
600,00D
400,00D
*rxxx%6.625,80D

2.450,38D

448,00D

3.271,73D
**Ix**6.170,11D

234,00D

50,00D

20,00D
wxrkarix304,00D

378,81D
********378,81D

100,00D

********100,00D

***xx*13.578,72D

***xx*13.578,72D

****%34.632,43D

RECEITAS-------------- > 333,01C

DESPESAS + CUST O---nnermmmmenns >-  34.632,43D
PREJUIZO LIQUIDO DO EXERCICIO:  *****1.139,42




